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Dobble Psi Patrol REBEL

Cena 80,31 zł

Numer katalogowy 290603744

Kod producenta 3558380111863

Kod EAN 3558380111863

Opis produktu
 

Szukaj par wśród bohaterów Psiego Patrolu!

 

Marshall, Rubble, Chase, Rocky, Zuma, Skye! Bohaterskie psiaki, które na co dzień dzielnie pomagają potrzebującym, zawitały
na karty Dobble, by wspierać najmłodszych w ćwiczeniu refleksu i spostrzegawczości! Czy uda Ci się wypatrzyć parę
identycznych bohaterów lub charakterystycznych przedmiotów zanim zrobią to przeciwnicy?

Na czym to polega?

 

Zadanie jest proste: spójrz na pierwszą kartę, którą trzymasz w ręku oraz na tę, która leży na środku stołu. Znajdź na nich
wspólny symbol, nazwij go i szybko pozbądź się swojej karty. Teraz następna! Tylko nie zwątp, dwie dowolne karty zawsze
łączy jeden wspólny obrazek.

 

W Dobble można grać na wiele sposobów, a 5 z nich jest opisanych w instrukcji jako mini-gry. Aby utrudnić zabawę symbole
na kartach bywają odwrócone i miewają różne rozmiary. Same karty są okrągłe i kolorowe, a każda z nich ma unikalny zestaw
symboli związanych z Psim Patrolem.

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

Przyjrzyj się obrazkom, znajdź parę, przejdź do kolejnej karty. Wydaje się proste, prawda? Ale pary nie są tak oczywiste:
obrazki na kartach są różnej wielkości, odwrócone, a przede wszystkim otoczone zupełnie innymi grafikami, co potrafi zmylić
nawet najbardziej spostrzegawczych graczy!

 

Żadna inna gra nie rozrusza towarzystwa tak jak Dobble. Żadna nie jest tak prosta i nie daje tyle zabawy w ciągu tych kilku
minut! Rozgrywka jest bardzo szybka, emocjonująca, a przy stole dużo się dzieje, gdy każdy próbuje wyprzedzić innych
uczestników w wyścigu do zwycięstwa.

 

Poza tym:

 

Tylko Dobble tłumaczy się w minutę!
Gra ukryta jest w solidnej, metalowej puszce, która z powodzeniem wytrzyma transport gdzie tylko zapragniemy.
Okrągłe, solidne karty są bardzo wygodne podczas zabawy, nawet dla niewielkich dziecięcych rączek.
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Dzięki nawiązaniu do popularnej serii Dobble Psi Patrol są w pełni dopasowane do potrzeb najmłodszych graczy.
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